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bQLock

we move the world

Delock Zeuktng Onttikwyv Ivwyv LC Duplex OnAuké
npo¢ LC Duplex OnAuké NMoAAarAou pubuou 2

KOMMATLA PWG UTIAE

Meplypagpn

Me auto tov Ceuktn LC Duplex tng Delock, oL apoevikol ouvdeapoL
OTITIKWYV VWV propoulv eUkoAa va ouvdebouv o €vag otov dAlo. H
oUCeuEn emutpenel Tnv aneubelag oUvOEON OTO KAAWDOLO OTTTIKWY
VWV Kat elval kKatdAAnAo yla anAn TornoBETnon o€ Kutia ouvdeang
OTITLKWV VWV, o€ BACELG KAl KATAVEUNTEG.

Mpootaocia pe KAAUPpA KAtd Tng oKovng

H ouCeu&n eivatr eEomhlopgvn Pe To KATAAANAO KAAupua yua va
npooTatelsl TO GUVOECHO amd Tn OKAvN Kat va 1o dtatnpel kabapd.

MpodLaypagpeg

JuvdeTtnpag:

1 x LC Duplex BnAukd >

1 x LC Duplex 8nAuko

I"a moAutporkr) iva OM3
¢ Kepaukdg oUvoeaH0g

¢ Me KdAuppa ywa th okovn

¢ TomoBgTNnoNn Pe YETAAALKO cuykpatnth 1 Bideq
e 2 x oneg avdptnong

¢ Alduetpog ecoxrig ouvdeong : 2,3 mm

¢ Brjua ommig Bidag: mep. 18 mm

e Omn miivaka (MxY): mep. 13,4 x 9,5 mm

e Ogppokpacia Aettoupyiag: -20 °C~70 °C

* YAIKO: TIAQOTLKO

¢ Xpwua: pweg UTAe

e Alaotdoelg (MxINxY): mep. 29,2 x 12,7 x 9,3 mm

© 2024 by Delock. OAeg ot enwvupieg Kat Ta oUPBOAA TIoU avagpEpovTal 0To apdV aviikouv oTov
avti{oTolyo dnuloupyd. EEatpolvtat opdipata ekTUnwong, aAAayeg kat dAAou tunou ogdAyata.

~
Py
~
~

S ~
< ﬁ@
2 X

Ap. ipoidvtog 86536

EAN: 4043619865369
Xwpa npogheuong: China

2uokeuaoia: Toavtdkl ye

(peppOUAp
www.delock.de 1/8
86536 09.06.2020



AnattniosLg cuotTnuatog

¢ Mwa eAeuBepn apoevikn BUpa LC Duplex

Meplexopeva cuoKkeuaoiag

e 2 x LC Duplex ouCeuén

Ewkoveqg
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Interface
>uvdetnpag 1: 1 x LC Duplex BnAukd
2uvdeTnpag 2: 1 x LC Duplex nAukd

Technical characteristics

Oepuokpacia Aettoupyiag: -20 °C~70 °C

Physical characteristics

YALKO: TAQOTLKN
Mnkog: 29.2 mm
Width: 12,7 mm
Height: 9,3 mm
Xpwpa: PWG PTAE
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